

OBJEDNÁVKA č. 201152728

ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

přijemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje:

Tel.:

DODAVATEL

Adresa: STANISLAV SMOLA
ŠTĚRKOVÁ 258
25226 Kosoř

IČO: 66453381

DIČ: CZ671212062

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ostatní	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběru řízení na NEN N006/20/V00009591			
Elektrické ruční nářadí a příslušenství	1	177 920,00	215 283,20
		CELKEM s DPH	215 283,20 Kč

Sp.c. 23380/2020-551240

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.

Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 25000,- Kč.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur

Termín plnění: do 30-ti pracovních dnů po podpisu a nabytí účinnosti objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podpis

Za dodavatele: Stanislav Smola

Razítko a podpis:

Razítko a podpis: Stanislav Smola

Datum:

Datum:

18 -05- 2020

v Smola

Digitálně podepsal

Stanislav Smola

Datum: 2020.05.18

07:54:34 +02'00'

pč	Materiál, služba Název	REFERENCE	Množst ví	(ks,l,kg,sa dy,m)	CENA		Poznámka
					Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
1.	Profesionální pneumatická excentrická bruska, průměr talíře 150 mm, pracovní tlak cca 6.2 bar, spotřeba vzduchu cca 550 l/min, pracovní zdvih cca 5 mm, otáčky min. 12000/min, max. hmotnost do 1 kg, obsluha jednou rukou, plynulá regulace otáček, výstup vzduchu s protihlukovou izolací pro tichou práci, na mokré i suché broušení, možnost připojení průměr 25 mm k externímu odsávání prachu, opěrný talíř se 6 otvory průměr 150 mm se suchým zipem pro použití běžných brusných papírů. Obsah: násuvná spojka 1/4" EIRO, násuvná spojka 1/4" ARO/Orion, Iso násuvná spojka 1/4", otevřený klíč, šestihranný klíč, lahvička s olejem.	METABO DSX150	1	ks.	5 929,00	5 929,00	
2.	Akumulátorový vrtací šroubovák (set) pro práci ve stísněných prostorech, na vrtání, upevňování a šroubování, integrovaný magnetický držák bit, úhlový a excentrický adaptér (lze nastavit a zaaretovat v min. 16 různých pozicích s 360 stupňovým rozsahem při vrtání bez nutnosti demontáže nástavce ze zdroje). Typ akumulátoru - lithium iontový o kapacitě cca 2,0Ah, napětí 12V, upínací rozsah sklíčidla 1/10mm, max. hmotnost bez akumulátoru 0,6 kg, Včetně akumulátoru max. 0,8 kg	BOSCH GSR 12V-15FC	2	ks	5 687,00	11 374,00	
3.	Elektrická Sponkovačka k připevňování vnitřního obložení. Délka svorek 15 - 26 mm. Délka kabelu min. 3 m. Provozní napětí 230 V. Hmotnost max. 1.7 kg pro sponky typu 4.	NOVUS J165	2	ks	3 980,90	7 961,80	
4.	Aku rázový utahovák o napětí 18,0V, kapacita akumulátoru min. 4,0 AH, otáčky naprázdno cca 0-2000/min, údery naprázdno cca 0-3000/min, max. dotahovací moment 400 Nm, rozsah použití M12-M18, upínání 1/2", hmotnost včetně akumulátoru max. 2 kg. (včetně ukládacího kufříku a 2x akumulátor)	NAREX ASR 18- S	5	ks	7 744,00	38 720,00	
5.	Aku rázový utahovák o napětí 18,0V, kapacita akumulátoru min. 4,0 AH, otáčky naprázdno cca 0-1700/min, údery naprázdno cca 0-2000/min, max. dotahovací moment 800 Nm, rozsah použití M12-M24, upínání 1/2", hmotnost včetně akumulátoru max. 3,2 kg. (včetně ukládacího kufříku a 2x akumulátor)	NAREX ASR 18HT-S	1	ks	9 438,00	9 438,00	
6.	Úhlová bruska s průměrem brusného kotouče 125 mm a příkonem cca 840 W. Malé rozměry a hmotnost, štíhlé pouhdro, protiprachová konstrukce ložisek, skříň převodovky otočná do 4 poloh po 90 St., otáčky naprázdno cca 11.000 min-1, velikost vřetene M14x2, max. hmotnost 2,2 kg	MAKITA GA5030R	3	ks	1 318,90	3 956,70	

pč	Materiál, služba		Množství	(ks, l, kg, sada, m)	CENA		Poznámka
	Název	REFERENCE			Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
7.	Pásová pila určená pro řezání všech běžných materiálů. Hydraulický válec zabezpečuje přítlak litinového ramene s regulací rychlosti klesání, indikace napnutí pásu, chlazení pásu, řemenice pro změnu rychlosti, rychloupínací svěrák, autom. Koncové vypínání. Sezáání pod úhlem se provádí natočením svěráku a řezaného materiálu. Včetně podstavce pásové pily, napětí 3-fáze 400V, Příkon cca. 750 W, řezná rychlost cca 22/33/45/65m/min, Max. řezaný průměr 180mm-90st. 110 mm-45st, řezání pod úhlem 0-45st. max. hmotnost 150 kg.	PROMA PPK-175	2	ks	30 129,00	60 258,00	
8.	Opěrný válečkový stojan (kompatibilní s pásovou pilou na kov viz. položka:7)	PROMA PS-521	4	ks	1 815,00	7 260,00	
9.	Pilový bimetalový pás 2360x20x0,9 /6-10 zubů na palec (kompatibilní s pásovou pilou na kov viz. položka:7)	PROMA obj.č. 61750610	10	ks	532,40	5 324,00	
10.	Pilový bimetalový pás 2360x20x0,9 /10-14 zubů na palec (kompatibilní s pásovou pilou na kov viz. položka:7)	PROMA obj.č.61751014	10	ks	532,40	5 324,00	
11.	Svářečka na plasty (ruční horkovzdušný přístroj automatický s digitálním displejem pro svařování syntetických fólií s kufrem) regulace teploty-plynule nastavitelná teplota v rozmezí cca 40-620 stupňů celsia. Regulace množství vzduchu: cca 50-100 procent. Rozměry cca 335x90 mm, rukojeť průměr cca 56 mm. Hmotnost max. 1,5 kg. Součástí dodávky plastový kufr, základní tryska 5 mm. Stehovací tryska . Trojhranná tryska 7 mm, měděný čistící kartáček 3 mm. Topný výkon cca 1600 W.	LEISTER Triac ST	1	sada	14 604,70	14 604,70	
12.	Ohřívací tělísko 1550 W-náhradní ohřívací tělísko 1550 X/230V (kompatibilní se svářečkou na plasty viz. položka č. 11:)	LEISTER 142.717	2	ks	1 633,50	3 267,00	
13.	Drát svařovací PVC-U-kulatý, 3mm, tyče-1 metr balení (0,1 kg), barva šedá (bílá). Drát je vhodný pro ruční svařování.		2	kg	435,60	871,20	
14.	Drát svařovací PP-kulatý, rozměr 4 mm, barva světle šedá , balení cca.0,1 kg(tyče 1 m). Svařovací drát z materiálu PP.Drát je vhodný pro ruční svařování.		2	kg	484,00	968,00	
15.	Drát svařovací ABS_tvattrojhran, rozměry 5,2 mm, barva černá balení cca.0,1 kg(tyče 1 m)		2	kg	1 452,00	2 904,00	

pč	Materiál, služba		Množství	(ks, l, kg, sady, m)	CENA		Poznámka
	Název	REFERENCE			Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
16.	Jednofázový invertorový indukční ohřev určeno pro rychlý, účinný a bezpečný ohřev kovových částí propojovací kabel cívky délky cca 70cm s malým držákem, předehřev na tvarové, ploché, kruhové, polohované nebo standartní součásti. Napájecí napětí 230V/50 Hz, výkon cca-1,5kW. Příkon cca-1,5kW, účinnost 90 procent, pracovní frekvence cca25-60kHz. Krytí IP21S, rozměry cca 200x140x75mm, hmotnost max. 4,5kg. OBSAH BALENÍ: indukční ohřev- zdroj 1kus, cívka přímá pr:19mm/M8 1kus, cívka přímá pr:26mm/12M 1kus, cívka FLEXI 1kus, cívka PAD 1kus, transportní kuřík 1kus.	DAWELL DHI-15	2	ks	13 479,40	26 958,80	
17.	Sada 8ks indukčních cívek pro ohřev. (Kompatibilní s indukčním ohřevem viz. položka č. 16:) - Obsah sady: přímé cívky pr: 15mm/M6, 20mm/M8, 23mm/M10, 32mm/M16, 38mm/M20, 45mm/M22. Obsah sady: boční cívky pr: 19mm/M8, 26mm/M12.	DAWWEL 80-171-01,80-172-01	2	sady	5 082,00	10 164,00	
CELKEM CENA S DPH						215 283,20	

